
PENCEGAHAN DAN PENANGGULANGAN
TERHADAP PENYALAHGUNAAN
NARKOBA TINGKAT SEKOLAH

MENENGAH ATAS DI KOTA BOGOR
DIHUBUNGKAN UNDANG-UNDANG
NOMOR 35 TAHUN 2009 TENTANG

NARKOTIKA
By Endeh Suhartini

WORD COUNT 4866 TIME SUBMITTED 20-JAN-2022 10:15AM

PAPER ID 81592200



12

27

38



8

10

11

11

15

23

25

39



6

13

22

28



1

1

5

5
9

10

17



2



3

3

10

16

26

33



4

7

7

8

18

20

21

24

29

30

31

32

35

36



10

19



14

34



37









17%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

PENCEGAHAN DAN PENANGGULANGAN TERHADAP
PENYALAHGUNAAN NARKOBA TINGKAT SEKOLAH
MENENGAH ATAS DI KOTA BOGOR DIHUBUNGKAN
UNDANG-UNDANG NOMOR 35 TAHUN 2009 TENTANG
NARKOTIKA
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

digilib.esaunggul.ac.id
Internet

vianisilv.wordpress.com
Internet

ejournal.uby.ac.id
Internet

ejurnal.bunghatta.ac.id
Internet

fiannesa.blogspot.com
Internet

fithrilaelasundanimediabki.wordpress.com
Internet

jurnal.untad.ac.id
Internet

scholar.unand.ac.id
Internet

63 words — 1%

46 words — 1%

44 words — 1%

42 words — 1%

42 words — 1%

40 words — 1%

31 words — 1%

31 words — 1%



9

10

11

12

13

14

15

16

17

repository.uinjkt.ac.id
Internet

Agus Romeidin, Sudi Fahmi, Ardiansah Ardiansah.
"PENERAPAN PERTOLONGAN DAN PERAWATAN
KORBAN TABRAK LARI YANG MENGAKIBATKAN KEMATIAN DI
KOTA PEKANBARU TAHUN 2017-2019 BERDASARKAN UNDANG-
UNDANG NOMOR 22 TAHUN 2009", Media Keadilan: Jurnal Ilmu
Hukum, 2020
Crossref

jurnal.unma.ac.id
Internet

jurnal.upertis.ac.id
Internet

www.tanpatembok.net
Internet

garuda.kemdikbud.go.id
Internet

fh.unsoed.ac.id
Internet

riset.unisma.ac.id
Internet

Raden Imamul Umam Al-Mutaqin, Ani Yumarni,
Inayatullah Hasyim. "EFEKTIFITAS KEWENANGAN
PAMINAL DALAM PENEGAKAN DISIPLIN DI POLRESTA BOGOR
KOTA BERDASARKAN PERKAP NO. 13 TAHUN 2016 TENTANG
PENGAMANAN INTERNAL DI LINGKUNGAN KEPOLISIAN", DE
RECHTSSTAAT, 2020
Crossref

26 words — 1%

24 words — 1%

24 words — 1%

24 words — 1%

23 words — 1%

22 words — < 1%

21 words — < 1%

20 words — < 1%

19 words — < 1%



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

repository.dharmawangsa.ac.id
Internet

etd.repository.ugm.ac.id
Internet

repository.ubb.ac.id
Internet

trijurnal.lemlit.trisakti.ac.id
Internet

abankbungsu.wordpress.com
Internet

repository.unisba.ac.id
Internet

www.coursehero.com
Internet

journals2.usm.ac.id
Internet

www.jurnal.unsyiah.ac.id
Internet

digilib.uinsgd.ac.id
Internet

eprints.uad.ac.id
Internet

id.scribd.com
Internet

jim.unsyiah.ac.id

19 words — < 1%

17 words — < 1%

15 words — < 1%

15 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

11 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%



31

32

33

34

35

36

37

38

39

EXCLUDE QUOTES OFF

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE MATCHES OFF

Internet

jurnal.pancabudi.ac.id
Internet

repository.unair.ac.id
Internet

e-journal.janabadra.ac.id
Internet

repository.ubharajaya.ac.id
Internet

repository.uhn.ac.id
Internet

vdocuments.site
Internet

www.bangkalankab.go.id
Internet

Syachdin Syachdin. "APPLICATION OF THE
ULTIMUM REMEDIUM PRINCIPLE TO THE
CHILDREN INVOLVED IN NARCOTIC", Tadulako Law Review,
2016
Crossref

herwandybaharuddinsaade.blogspot.com
Internet

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

6 words — < 1%

6 words — < 1%




